

Kleingärtnerverein Heiligenhafen von 1946 e.V. - Vorstand -

Kündigung

Kolonie:	Parzelle:	
Name:		
Vorname:		
Straße:		
PLZ / Wohi	nort:	
Telefon Nr.: (für Rückfragen)		
	ige ich den Pachtvertrag der o.g. Gartenparzelle im Kleingärtnerverein Heiligenhafen ordentlich zum 30.11	
¹ Gleichzeitig k	kündige ich die Gartenversicherung bei der KVD-Versicherung zum 31.12	
	ige ich meine Mitgliedschaft im Kleingärtnerverein Heiligenhafen von 1946 e.V. n 31.12	
Mitgliedschaft	en Pachtvertrag der o.g. Gartenparzelle, die KVD-Versicherung sowie meine im Kleingärtnerverein Heiligenhafen von 1946 e.V. außerordentlich zum genannten Gründen:	
Ortswech	eitliche Gründe sel ründe (bitte gesondert ausführen):	
Nachpächter v 23774 Heilige	· ·	
Hinweis: - Kündigungen - Kündigung de spätestens bis - Kündigung de Kündigung de	müssen immer schriftlich an den Vorstand eingereicht werden. er Mitgliedschaft ist gem. §4 der Satzung nur zum Jahresende möglich, muss spätestens bis 31. Mai erfolge es Pachtvertrages gem. §9 Abs (2) BKleinG immer zum 30. November eines Jahres, Kündigung muss zum dritten Werktag im August erfolgen. Ansonsten verlängert sich der Pachtvertrag um ein Jahr! es Pachtvertrages im Probejahr zwei Monate zum Monatsende er KVD-Versicherung zum Jahresende muss spätestens bis 30. September erfolgen	en.

Postfach 1254 23772 Heiligenhafen E-Mail: kgv-heiligenhafen@freenet.de 1. Vorsitzender

Peter Fiedler, Tel. 04362/5065315 Vereinsregister Lübeck / Register-Nr: VR 369 OL